
Smlouva o provedení uměleckého výkonu
¶W

Dodavatel: Ludmila Macáková Razimová ]mlt LIDUSCIN0 DIVADLO
Sídlo: Jana Palacha 222, ROZTOKY, 252 63
IČO: 40591204 Neplátce DPH
Telefon: 608 227 131
Agentura pracuje na základě Živnostenského listu evid.č. 321005-64034-00 vydaným Obecním živnostenským
úřadem v Roztokách.

Odběratel: Stálá divadelní scéna Klatovy
Sídlo : Divadelní 148, 339 01 Klatovy
IČO : 00075094 .
Zastoupený : Mgr Simona Sýkorová

l. Předmčt a místo plnění
Titul: Velká pošt'ácká pohádka Karla Čapka
Místo konání: 4.10.2021 v 10.00 hodin SDS Klatovy

5.10.2021 v 10.00 hodin KD Horažd'ovice

2. Technické podmínky:
Objednatel (pořadatel) zqjisti:
- přístup do hracího prostoru 90 minut před začátkem představení
- pomoc místního zvukaře a osvětlovače při ozvučení a nasvíceni scény a přistup do tech. kabiny
Zvuk: - místní ozvučení a zadní nebo portálové reproduktory pro zpěv herců

- přehrávač minidisků s A-pauzou
Světla: - ŽlutC. modré. červené a zelené filtrv do reflektorů
Jeviště: - dva tahy v přední části jeviště

- 2,5 m vysoké štafle - herec na ně vystupuje za scénou
Dodavatel (agentura) si zaiistí: .

- obsluhu světel a zvuků z jednoho místa
- přiŠroubováni svých kulis k podlaze jeviště

3. Cena a platební podmínkj'
Cena: 12.000,- KČ za jedno představení + doprava 2 vozy 4.000,- KČ
Cena celkem 24.000,- KČ + doprava 4.000.- KČ = 28.000,- KČ
Způsob úhrady: převodem po představeni na základě předložené faktury.

* "tul je v zastoupení DILIA, Krátkého l, Praha 9 (www.dilia.cz) a podléhá tak autorským poplatkům, které činí
z celkové hrubé tržby za představení dle předmětu plnění této smlouvy. DILIA si vyhrazuje právo na případnou

ontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti hlášení.

4. Závěrečná ustanovení
a) Práva a povinnosti smluvních stran nedefinovaných touto smlouvou se řeší v souladu s ustanoveními

občanského zákoníku.
b) V případě nepředvidatelném události na straně umělce (vážné onemocnění, úmrtí v rodinč, úraz a podobně)

nevzniká stranám nárok na odškodnčni. Vždy je však povinnosti agentury s touto skutečnosti pořadatele
neprodleně seznámit a následně ji doložit.

C) Jestliže nedojde k uskutečnění pořadu, či dojde k .jeho nedokončeni (vyjma bodu 4. b) jsou obě strany povinnv si
bezodkladně vyúčtovat a uhradit prokazatelnč vynaložené náklady a pohledávky.

d) Agentura je vázána pokyny pořadatele ohlednč bezpečnosti práce a požární ochrany v místě konání. Odběratel
poskytne maximální součinnost nutnou k úspčšnCmu provedení díla.

5. ZvláŠtní ujednání:
Pořadatel zajisti a hradí ubytování souboru na l noc od 4.do 5. 10.202 l - 3x dvojlůžko

Ludmila Razimová
Liduščino divadlo

j. Palacha 222, 252 63 Roztoky
tel.: 608 131, lČ: 40591204

Razi o po pis o éra e e

"" " """" 41 41- ábZ



Dodatek ke smlouvě o provedení uměleckého výkonu
Dodavatel: Ludmila Macáková Razimová
šidlo- Jana Palacha 222. ROZTOKY. 252 63 LIDUŠěIN(j DIJ?ADL
IČO. 40591204 Ncplátcc DPH
Telefon: 608 227 131
Agentura pracuje na základě Živnostenského listu evid.č. 32 1005-64034-00 vydaným Obecním živnostenským
úřadem v Roztokách.

Odběratel: Stálá divadelní scéna Klatovy
Sídlo : Divadelní 148. 339 01 Klatovy
IČO : 00075094
Zastoupený : Mgr Simona Sýkorová

]. Přcdmčt a místo plněni
Jitul: Velká pošt'ácká pohádka Karla Čapka
Místo konáni: SDS Klatovy. Kulturní dum Horažďovice
Datum a hodina: 4.. 5. října 202 l

Pořádatel zajisti a hradí ubvtováni souboru na.jednu noc ze 4. na 5.řijna pro 6 osob - S herců + l technickí' personá

Dčkujemc Ludrnila RazimováLiduščino divadlo
j. Palacka 222, 252 63 Roztoky

.

Dne: 30.09.2021

0


